
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. GEGUŽĖS 29 D. 

SPRENDIMO NR. T2-207 „DĖL BĮ NEĮGALIŲJŲ CENTRO „KLAIPĖDOS LAKŠTUTĖ44 
PAGALBOS Į NAMUS SKYRIMO, TEIKIMO, MOKĖJIMO UŽ PASLAUGĄ TVARKOS  

APRAŠO IR ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO" PAKEITIMO

2010 m. gruodžio 23 d. Nr. T2-350 
Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994. Nr. 55-1049; 
2008. Nr. 113-4290) 9 straipsnio 1 dalimi, 16 straipsnio 4 dalimi. 18 straipsnio 1 dalimi. Lietuvos 
Respublikos socialinių paslaugų įstatymo (Žin.. 2006, Nr. 17-589) 17 straipsniu. Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2006 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 583 patvirtinto Mokėjimo už 
socialines paslaugas tvarkos aprašo 3, 17 ir 18 punktais. Klaipėdos miesto savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2009 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. T2- 
207 ..Dėl B( Neįgaliųjų centro ..Klaipėdos lakštutė" pagalbos į namus skyrimo, teikimo, mokėjimo 
už paslaugą tvarkos aprašo ir įkainių patvirtinimo'* 1 punktu patvirtinto B{ Neįgaliųjų centro 
„Klaipėdos lakštutė" pagalbos į namus skyrimo, teikimo ir mokėjimo už paslaugą tvarkos aprašo:

1.1. 28 punktą ir išdėstyti jį taip:
.,28. Mokėjimo už pagalbą į namus dydis asmeniui (šeimai) nustatomas individualiai, 

atsižvelgiant į asmens (šeimos) finansines galimybes mokėti ir patvirtintus Klaipėdos miesto 
savivaldybės tarybos sprendimu pagalbos į namus įkainius, t. y. teikiamų paslaugų valandas 
dauginant iš konkrečių paslaugų valandinio įkainio.**:

1.2. 29 punktą ir išdėstyti jį taip:
..29. M okėjimo už pagalbą į namus dydis neturi viršyti 20 procentų asmens (šeimos) 

pajamų. Asm ens (šeimos), kurio pajamos (vidutinės šeimos pajamos, tenkančios vienam šeimos 
nariui) yra didesnės už valstybės remiamų pajamų dvigubą dydį, bet mažesnės už valstybės 
remiamų pajam ų trigubą dydį, mokėjimo už pagalbą į namus dydis neturi viršyti 5 procentų asmens 
(šeimos) pajamų. Atskaičius nustatytą asmens (šeimos) mokėjimo už pagalbą į namus dalį, asmens 
(vidutinės šeimos pajamos, tenkančios vienam šeimos nariui) mėnesio pajamos negali likti 
mažesnės už valstybės remiamų pajamų dydį, nustatytą teisės aktais, reglamentuojančiais mokėjimą 
už socialinės priežiūros paslaugas.4*:

1.3. 31 punktą ir išdėstyti jį  taip:
..31. Asmuo, kuriam teikiama pagalba į namus, už suteiktas paslaugas iki kito mėnesio 25 

dienos perveda sutartyje nurodytą lėšų sum ą į Centro atsiskaitomąją sąskaitą*'.
2. Skelbti apie šį sprendimą vietinėje spaudoje ir visą sprendimo tekstų -  Klaipėdos miesto 

savivaldybės interneto tinklalapyje.
i ojr*,

Savivaldybės-n^ ------------ Rimantas Taraškevičius

m, ^  f
\p€dds miesto 

Savirtifl/.yoej administracijos
V T direktorius

Aloyzas KaldaU*'“itu s


